
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Тосно» 

___________________________________________________________________________ 

  

ПРИКАЗ  

  

От 9 января 2025                                                                                   № 15 

 

«Об утверждении графика проведения оценочных процедур в МБОУ 

«СОШ №4 г.Тосно» на II полугодие 2024/2025 учебный год» 

 

В целях оптимизации количества различных контрольных, проверочных и 

диагностических работ всех уровней в МБОУ «СОШ №4 г.Тосно», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ №4 

г.Тосно» на II полугодие 2024-2025 учебный год. 

2. Утвержденный график проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ 

№4 г.Тосно» на 2024-2025 учебный год довести до сведения педагогов; 

3. Документоведу Богдановой О.В. разместить график проведения 

оценочных процедур в МБОУ «СОШ №4 г.Тосно» на 2024-2025 учебный год на 

сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения 

об образовательной организации» 

 

 

 

 

Директор                                                           М.П. Барыгина 


		2025-01-14T15:30:36+0300
	Барыгина Марина Павловна
	Я являюсь автором этого документа




